PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 049/2016

Ver. Silvio Tolfo Tondo
" Indica ao Poder Executivo através da
Secretaria de Obras a limpeza, reparo das
depredações e manutenção no Cemitério
Municipal de Caçapava do Sul "

Senhor Presidente:

Senhor Vereadores:

O vereador abaixo firmado,membro efetivo desta Colenda Casa das
Leis após tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno,

"Indica ao Poder Executivo através da Secretaria de Obras a limpeza, reparo das
depredações e manutenção no Cemitério Municipal de Caçapava do Sul"

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação,para melhorar a segurança dos
cidadãos que freqüentam o local.

Á apreciação dos Nobres Pares;

SALA DAS SESSÕES JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,

07 de JUNHO de 2016.

1 vio o Tondo

Vereador PP

0?/06/^31613:10 000 U?6?1 01/02

C^ t Ufl DO 5^ ' 51350iIfl DE PLORRIO

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: silvioettondo@hotmail.com - Fone: (55) 3281-2044 / 2428

Internet: www.camaracacapava rs aov br

mailto:silvioettondo@hotmail.com